ЧăвашРеспубликинчи
Патăрьелрайонĕн
администрацийĕнвĕрентÿ,
çамрăксенполитикин,
физкультурăпа спорт
управленийĕ

ПРИКАЗ
№389 от 06.11.2024

	Управление образования,
молодежной политики
физической культуры и спорта
администрации
Батыревского района
Чувашской Республик

Патăрьел ялĕ                                                                                              с. Батырево

О внесении изменений в приказ
№373 от 28.10.2024 «О подготовке и
проведении муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников
в 2024-2025 учебном году»

	  В связи с обучением обучающихся МАОУ «Батыревская СОШ №1» в две смены

ПРИКАЗЫВАЮ:

	1. Внести в приказ управления образования, молодежной политики, физической культуры и спорта администрации Батыревского муниципального округа №373 от 28.10.2024 «О подготовке и проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году» следующее изменение:
	приложение №1 «График проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году» изложить в новой редакции (приложение №1).
	  2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования,
молодежной политики,
физической культуры и спорта                                                                                         И.П. Рубцова

                                                                                                             Приложение №1 к приказу управления образования,
                                                                                                             молодежной политики, физической культуры и спорта
                                                                                                             администрации Батыревского МО №389 от 06.11.2024

График проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
в 2024 — 2025 учебном году

	№
	Дата проведения
	День недели
	Предмет
	Классы
	Место проведения

	1.
	12.11.2024
	вторник
	Экономика
	9;10;11
	МАОУ «Шыгырданская СОШ имени профессора Э.З. Феизова»

	2.
	13.11.2024
	среда
	Литература
	7;8;9;10;11
	МАОУ «Шыгырданская СОШ имени профессора Э.З. Феизова»

	3.
	14.11.2024
	четверг
	Астрономия
	7-8;9;10;11
	МАОУ «Шыгырданская СОШ имени профессора Э.З. Феизова»

	4.
	15.11.2024
	пятница
	Физическая культура
	7-8;9-11
	МАОУ «Батыревская СОШ №1»

	5.
	19.11.2024
	вторник
	Право
	9;10;11
	МАОУ «Шыгырданская СОШ имени профессора Э.З. Феизова»

	6.
	20.11.2024
	среда
	Экология
	9;10;11
	МАОУ «Шыгырданская СОШ имени профессора Э.З. Феизова»

	7.
	21.11.2024
	четверг
	География
	7;8;9;10;11
	МАОУ «Шыгырданская СОШ имени профессора Э.З. Феизова»

	8.
	22.11.2024
	пятница
	Английский язык
	7-8;9-11
	МАОУ «Шыгырданская СОШ имени профессора Э.З. Феизова»

	9.
	25.11.2024
	понедельник
	Физика
	7;8;9;10;11
	МАОУ «Шыгырданская СОШ имени профессора Э.З. Феизова»

	10.
	26.11.2024
	вторник
	Информатика
	7;8;9;10;11
	МАОУ «Батыревская СОШ №1»

	11.
	27.11.2024
	среда
	Русский язык
	7;8;9;10;11
	МАОУ «Шыгырданская СОШ имени профессора Э.З. Феизова»

	12.
	28.11.2024
	четверг
	Обществознание
	7;8;9;10;11
	МАОУ «Шыгырданская СОШ имени профессора Э.З. Феизова»

	13.
	29.11.2024
	пятница
	Основы безопасности и защиты Родины
	7;8;9;10;11
	МАОУ «Батыревская СОШ №1»

	14.
	02.12.2024
	понедельник
	Искусство (МХК)
	9;10;11
	МАОУ «Шыгырданская СОШ имени профессора Э.З. Феизова»

	15.
	05.12.2024
	четверг
	Биология
	7;8;9;10;11
	МАОУ «Шыгырданская СОШ имени профессора Э.З. Феизова»

	16.
	06.12.2024
	пятница
	Труд (технология)
	7;8;9;10-11
	МАОУ «Шыгырданская СОШ имени профессора Э.З. Феизова»

	17.
	09.12.2024
	понедельник
	История
	7;8;9;10;11
	МАОУ «Шыгырданская СОШ имени профессора Э.З. Феизова»

	18.
	10.12.2024
	вторник
	Математика
	7;8;9;10;11
	МАОУ «Шыгырданская СОШ имени профессора Э.З. Феизова»

	19.
	11.12.2024
	среда
	Химия
	8;9;10;11
	МАОУ «Шыгырданская СОШ имени профессора Э.З. Феизова»